О создании рабочих групп

На основании протокола решения конференции колледжа № 7 от 28.05.2015

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочих групп, приложение 1.

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«2» сентября 2015 год              №225/од

пгт.  Междуреченский

Приложение 1

ОТДЕЛ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ И ВНЕАУДИТОРНОЙ

РАБОТЫ

Щелканова Т.В. – руководитель

 Богданова О.А.

 Настенко К.Н.

 Спиридонов А.В.

 Королева О.В.

 Илларионова Н.Б.

 Снегирева Е.В.

 Сычева Н.А.

 Давыдова Е.В.

 Носков А.Ю.

Отдел по реализации ООП

ОТДЕЛ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ОПОП
Еськова И.П. руководитель

 Савенкова О.В.

 Илясова С.В.

 Барабанова Н.А.

 Вахрамеева С.Н.

 Банчура О.М.

 Борисенко С.Б.

 Коротаева Ю.В.

 Карпова А.В.

УЧЕБНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ЦЕНР
Смирнова Т.Н. - руководитель

 Адамович М.Л.

 Щукин В.Н.

 Шилкин Д.А.

 Корболина Л.С.

ОТДЕЛ ПРОИЗВОДСТВА И МАРКЕТИНГА
Елизарова Л.А.- руководитель

 Безрученко О.В.

 Плетнева Т.

 Романов В.В.

 Меньков В.Е.

 Непомнящих С.И.

СТОЛОВАЯ

Ермалаева Л.В. - руководитель

 Тиц Т.В.

 Драченин И.И.

ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ

Бабкин В.Н. – руководитель

 Драченин И.И.

 Бараухина Т.И.

 Сульдин В.А.

 Машер В.В.

ОТДЕЛ ЮРИДИЧЕСКОГО

СОПРОВОЖДЕНИЯ И ОХРАНЫ ТРУДА

Самоловова Г.Р. – руководитель

 Самоловов В.С.

 Назаренко М.М.

 Романовская Е.В

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

Антонова С.И. - руководитель

 Вардугина Е.В.

 Кубарь С.В.

ЦЕНТР ИНФОРМАЦИОННОЙ И

МЕТОДИЧЕСКОЙ РАБОТЫ

Карпова А.В. – руководитель

 Непомнящих С.И.

 Семенов Э.Ф.